



KP-I.272.43.2025

Olsztyn, 9 czerwca 2025 r.

Dotyczy: Dostawy książek i publikacji na potrzeby promocji województwa warmińsko-mazurskiego.

W związku z wpływieniem w dniu 9 czerwca br. pytań do Zapytania ofertowego nr KP-I.272.43.2025, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: „Czy oferta, która nie zawiera wyceny wszystkich pozycji cen książek szczegółowego przedmiotu zamówienia spełnia wymogi oceny zapytania ofertowego i nie podlega odrzuceniu jako niespełniająca wymogów formalnych?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w zakresie asortymentu, w związku z czym jeśli formularz ofertowy nie będzie zawierał wycen wszystkich wymienionych pozycji, nie zostanie ona odrzucona. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w zakresie asortymentu, ale nie w zakresie ilości egzemplarzy.

Pytanie nr 2: „Czy kryterium oceny ofert – 100% cena (pkt.9 Zapytania ofertowego) stosuje się do każdego tytułu osobno przy wyborze realizacji zamówień przez Zamawiającego?”

Odpowiedź: W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, kryterium „100% cena” będzie stosowane do każdej pozycji osobno.